Nro. 32836. Per Caesareo - Regium Gallicae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dnae. Helensae Rożycka medio praesentis Edicti notum redditur: ad exhibitum sub praes. 28. Decembris 1827 ad Nrum. 32,836. per Dnum. Alexandrum Rożycki petitum Tabulae Reg. sub hodierno dispositum esse, at Contractum sub A) productum, ac per Consulem C. R. legalisatum, in libris concernentibus inscribat, atque in fundamento ejus Ludovicum Chrzastowski in statu activo bonorum Szocepanowice cum Attinentiis Dąbrowka ad Luboza qua proprietarium portionis Helenam Chrzastowska ad praesens Rożycka concernentis, intabulet, hoc facto ex §. II. hujus Contractus restans praetium 82,000 flp. in moneta argentea crassa pro re Helenae de Chrzastowskie Rożycka in statu passivo portionis ipsius Ludovici Chrzastowski quam per contractum sub A) a Helena Rożycka acquisitas horum bonorum intabulet, dein productam sub B) cessionem quoque legalisatam in libris concernentibus inscribat, et in fundamento ejus Alexandrum Rożycki in statu activo Summae 82,000 flp. pro proprietario intabulet, jam vero Summam 82,000 flp. in statu passivo bonorum Barzyn ex eodem §. II. contractus A) pro Helena Rożycka, tantum praenotet, et in sequentem cessionis B) in statu activo hujus Summae 82,000 flp. Alexandrum Rożycki pro proprietario ejusdem intabulet.

Cum autem hio Judicii domicilium Dnae. Helensae Rożycka in Palatinatu Cracoviensi, extra Regna Austriae indicetur, ideo Advocatus Dominus Wystobocki eam substitutione Domini Advocati Bromirski ejus periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat!

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
 Leopoli die 9. Januarii 1828.

(3)

E d i c t u m.

Nro. 3766. Per Regiae ac Metropolitanae Urbis Leopoli Magistratum omnibus, quorum interest, praesenti Edicto notum redditur, quod in hocce Magistratu sequentes haereditates partim de nominibus et de domicilio ignoti, partim vero de nominibus tantum notis, ast de domicilio ignoti, obveniunt, in pertractatione pendent:

1) Post Barbaram Zlulimann, Martinum Wisniowski, post Dyonisium Klithowski, Edoardom Sah, Franciscum Pawlowski, Helenam Driest, Ludovicum Greby, 1ma vice;

2) Post Bartholomaeum Jannsch, Marianam Jaskulsho, Ludovicum Zehnmark, 2da. vice;

3) Post Rossliam Scholz, Annam Franciscam Fischer et haeredes post Elisabetham Ty-czyńska, 3tia vice;

4) Post Mathiam Meldon filii Leonardus et Jacundus, tum filia Natalia de domicilio ignoti, 4ta vice.;